



T.C.
BAKIRKÖY BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi : 07.02.2025
Karar No : 20

Kararın Özü: Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü Görev, Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği.

**Belediye Meclisini
Teşkil Eden Üyeler**

Belediye ve Meclis Başkanı: Doç. Dr. Ayşegül ÖZDEMİR OVALIOĞLU

Ertan YILDIZ(**İzinli**)-Temel POLAT-Mehmet Cahit ATAŞ-Ali Rıza AKYÜZ-Caner KILIÇ-Uygar ELİTOĞ(**İzinli**)-Tuğçe ÇALIK KARADEMİR-Pınar ÜNSAL-Ali FATİNOĞLU-Tarkan ELLERGEZEN-Uğur DÜNDAR-Erkan GÜL-Mustafa FAZLIOĞLU-Nesrin Sümeyye ÖZBAY-Özgür POLAT-Margarit DİKME(**İzinli**)-Meltem BEKAROĞLU-Jale BAKİSTANLI-Mahmut Koray BİBER(**İzinli**)-Mesut METİN-Ramazan DENLİ-Kenan ŞAHİN-Cemalettin ÖZDEMİR-Çiğdem KIRIKOĞLU-Çağhan BULUT(**İzinli**)-Fatma Selen KOCAOĞLU-Gülcan GERZ-Gani AÇIKEL-Meltem DİKMEN UNCULAR-Efe KANAT-Barış KAPDAN

Bakırköy Belediye Meclisinin 9. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2025 senesi Şubat ayı olağan meclis toplantısının 07.02.2025 tarihli 2. birleşiminde, Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü başlıklı “Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü Görev, Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği” hakkındaki 03.02.2025 tarihli ve 71529603-6872 sayılı teklif okundu.

TEKLİF: BAŞKANLIK MAKAMINA; Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 03.06.2024 tarih ve 49 sayılı meclis kararı ile kurulmuş olup halen hizmetini sürdürmektedir. Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü çalışma yönetmeliği tarafımızca düzenlenmiş olup, yazımız ekinde sunulmaktadır. İlgili yönetmeliğin karara bağlanabilmesi için Belediye Meclisine havalesi hususunu tensiplerinize arz ederim.

Bakırköy Belediye Meclisinin 9. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2025 senesi Şubat ayı olağan meclis toplantısının 07.02.2025 tarihli 2. birleşiminde, “Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü Görev, Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği” hakkında Hukuk Komisyonu, Kentsel Dönüşüm Komisyonu, İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Deprem ve Doğal Afet Komisyonu’nun düzenlemiş olduğu ortak rapor okundu.

**HUKUK KOMİSYONU, KENTSEL DÖNÜŞÜM KOMİSYONU, İMAR VE BAYINDIRLIK
KOMİSYONU İLE DEPREM VE DOĞAL AFET KOMİSYONU ORTAK RAPORU**

Bakırköy Belediye Meclisinin 9. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2025 senesi Şubat ayı olağan meclis toplantısının 03.02.2025 tarihli 1. birleşiminde, Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü’nün 03.02.2025 tarihli ve 71529603-6872 sayılı yazısı ile Meclise sunulan “Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü Görev, Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği” konulu dosya görüşülmek üzere Hukuk Komisyonu, Kentsel Dönüşüm Komisyonu, İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Deprem ve Doğal Afet Komisyonlarına havale edildi.

Komisyonlarımız üyeleri, kendi arasında yaptığı toplantı, inceleme ve araştırmalar sonucunda aşağıda yazılı hususları tespit ederek karara bağlamıştır.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ

“Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü Görev, Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği” konulu dosyanın müdürlüğüne iadesine komisyonlarımızca müştereken oy birliği ile karar verilmiştir. Yüce Meclise arz olunur.



T.C.
BAKIRKÖY BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi : 07.02.2025
Karar No : 20

Kararın Özü: Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü Görev, Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği.

Bakirköy Belediye Meclisinin 9. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2025 senesi Şubat ayı olağan meclis toplantısının 07.02.2025 tarihli 2. birleşiminde okunan Hukuk Komisyonu, Kentsel Dönüşüm Komisyonu, İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Deprem ve Doğal Afet Komisyonu Ortak Raporu üzerine yapılan müzakereler neticesinde;

KARAR: “Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü Görev, Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği” hakkındaki Hukuk Komisyonu, Kentsel Dönüşüm Komisyonu, İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Deprem ve Doğal Afet Komisyonu Ortak Raporunun mevcudun OY BİRLİĞİ ile kabulüne karar verildi.

Efe KANAT
Divan Katibi

Fatma Selen KOCAOĞLU
Divan Katibi

Doç. Dr. Ayşegül ÖZDEMİR
OVALIOĞLU
Belediye ve Meclis Başkanı